

2011年収支報告

年	月	日	摘 要	備 考	収 入	支 出	残高
	4	1	治療代	検査含む		15,000	-15,000
		10	食糧代			92,355	-107,355
		15	検査代	5匹分		16,275	-123,630
		15	フィラリア予防薬	半年分		37,800	-161,430
	5	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		103,225	-264,655
		16	検査代	5匹分		16,275	-280,930
	6	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		105,435	-386,365
		12	検査代	2匹分		6,510	-392,875
	7	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		102,553	-495,428
	8	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		101,225	-596,653
			検査代	4匹分		13,020	-609,673
			治療代	皮膚病検査		5,880	-615,553
		24	支援金	Z様	10,000		-605,553
			支援金	老人ホームS様	10,000		-595,553
			支援金	匿名企業様	200,000		-395,553
	9	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		102,358	-497,911
		12	治療代	足治療、検査		5,250	-503,161
			治療代	皮膚病治療		12,600	-515,761
			支援金	匿名企業様	200,000		-315,761
	10	3	治療代	猫治療		5,800	-321,561
			治療代	猫治療（再診）		2,850	-324,411
			治療代	犬治療		3,150	-327,561
		10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		102,580	-430,141
		3	支援金	M様	5,000		-425,141
		10	支援金	A様	10,000		-415,141
		12	支援金	K様	10,000		-405,141
	11	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		105,223	-510,364
			治療代	猫治療（耳の炎症）		3,200	-513,564
			ワクチン代			18,150	-531,714
			治療代	犬治療（入院他）		105,300	-637,014
			火葬代	ウメ子		15,000	-652,014
			治療代	去勢費用		23,000	-675,014
		7	支援金	M様	5,000		-670,014
			支援金	U様	3,000		-667,014
			支援金	匿名企業様	200,000		-467,014
	12	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		112,350	-579,364
			治療代	去勢費用（2匹）		32,550	-611,914
			治療代	検査		1,890	-613,804
		29	支援金	E様	3,000		-610,804
			支援金	T様	30,000		-580,804
	1	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		98,365	-679,169

		治療代	ケビン		13,250		-692,419
		火葬代	ケビン		15,000		-707,419
		交通費	ガソリン代		2,000		-709,419
		支援金	S様	3,000			-706,419
		支援金	T様	5,000			-701,419
		支援金	M様	5,000			-696,419
		支援金	U様	3,000			-693,419
		支援金	匿名企業様	200,000			-493,419
		支援金	A様	10,000			-483,419
		支援金	S様	5,000			-478,419
2	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		85,325		-563,744
		交通費	ガソリン代		4,000		-567,744
		支援金	S様	5,000			-562,744
		支援金	U様	3,000			-559,744
		支援金	K様	10,000			-549,744
3	10	食糧代およびトイレ砂、シート含む	1ヶ月分		95,883		-645,627
		交通費	ガソリン代		5,000		-650,627
		支援金	I様	10,000			-640,627
		支援金	松本ツキ板工業様	8,410			-632,217
		支援金	T様	10,000			-622,217
		売上	ステッカー販売	3,180			-619,037
		支援金	匿名企業様	200,000			-419,037
		繰越金額					-419,037